cimento Portland tipo CP V-ARI (NBR 5733), agregados graúdos e miúdos
isentos de impurezas (NBR 7211 e 12654), ferragem CA 50 (diâmetro 8 mm).
Fabricado conforme projeto Caesb. Dimensões 70 X 80 X 30 X 60 cm.
MARCA: PD

661,500000 16.537,50

Valor da Nota de Empenho: 65.445,50

Valor por extenso: SESSENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

10/03/2026

700510

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

Mpa, com cimento Portland tipo CP V-ARI (NBR 5733), agregados graúdos e
miúdos isentos de impurezas (NBR 7211 e 12654) para esgoto sanitário.
Fabricado conforme projeto Caesb. Dimensões 400 X 100 mm. MARCA: PD

43,000000 10.750,00

Valor da Nota de Empenho: 65.445,50

Valor por extenso: SESSENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

10/03/2026

700510

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC